PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº 566/2022/SGP - Manaus, 14 de novembro de 2022

Designa a Juíza VANESSA MAIA DE QUEIROZ
MATTA para substituir a Juíza SAMIRA MÁRCIA
ZAMAGNA AKEL na Coordenadoria e Supervisão
do CEJUSC-BV nos meses de novembro e dezembro
de 2022.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO os afastamentos do Excelentíssimo Juiz do Trabalho GLEYDSON NEY
SILVA DA ROCHA em razão da itinerância em Rorainópolis, de folgas decorrentes de plantão judiciário e
de férias nos meses de novembro e dezembro de 2022.

CONSIDERANDO o que consta no e-SAP DP 14595/2022.

R E S O L V E:

Art.1º. Designar a Excelentíssima Juíza VANESSA MAIA DE QUEIROZ MATTA para
exercer a Coordenadoria e Supervisão do Centro Judiciário de Métodos Consensuais de Solução de Disputas
de 1º Grau - Boa Vista nos impedimentos e afastamentos da Excelentíssima Juíza SAMIRA MÁRCIA
ZAMAGNA AKEL, sem prejuízo das suas atribuições na 2º Vara do Trabalho de Boa Vista.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

4a
93

50
83

-6
e9

7-
4c

03
-8

58
9-

81
d7

e5
38

2c
e9